
Philips
Stolní svítidlo

• Limia
• bílá

40944/69/16

Ozdobte svůj domov světlem
 
Odpočiňte si od složitého designu jednoduchých světel. Stolní svítidlo Philips myLiving Limia vás zaujme jednoduchým tvarem a

hladkou povrchovou úpravou, které se snoubí s minimalismem. Jeho kryt z bílého skla a praktický vypínač kouzlo ještě zvyšují.

Výhody

Udržitelné řešení osvětlení
• Hřejivé bílé světlo
• Žárovka Philips je vždy přibalena
• Úspora energie

 
Zvláštní vlastnosti
• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na kabelu
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Únor 26)



Vlastnosti

Hřejivé bílé světlo

Teplota barvy světla se může různit a udává se v jednotkách Kelvin (K).
Žárovky s nízkou hodnotou teploty světla v Kelvinech poskytují hřejivé,
přívětivější světlo, zatímco žárovky s vyšší hodnotou přinášejí chladné světlo,
které působí energičtěji. Tato žárovka Philips nabízí hřejivé bílé světlo
vytvářející útulnou atmosféru.

Žárovka Philips je vždy přibalena

Součástí balení jsou vysoce kvalitní energeticky úsporné žárovky Philips
EcoLamp, které umožní dosáhnout nejlepšího světelného efektu.

Úspora energie

Oproti ostatním běžným žárovkám tato úsporná žárovka Philips šetří energii, a
tak vám pomáhá šetřit vaše peníze i životní prostředí.

Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na kabelu

Díky tlačítku diskrétně zabudovanému do kabelu můžete svítidlo snadno
rozsvěcovat i zhasínat.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Design a provedení
Materiál sklo
Barva bílá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
Vypínač na kabelu Ano
Včetně fluorescenční
žárovky

Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
Výška 16,3 cm
Délka 19,3 cm
Šířka 19 cm
Čistá hmotnost 0,705 kg

Technické údaje
Napájení ze sítě Rozsah 220–240 V

50–60 Hz
Technologie žárovky fluorescenční

230 V
Počet žárovek 1
Patice/objímka E27
Žárovka v balení 15 W
Maximální příkon
náhradní žárovky

15 W

Barva světla teplé bílé
Životnost lampy až 10 000 hodin
Ztlumitelné svítidlo Ne
LED Ne
Zabudovaný LED
zdroj

NE

Energetická třída
světelného zdroje

A hodin

Svítidlo je kompati-
bilní s žárovkami
třídy

A+ až E

Kód IP IP20
ochrana proti předmětům větším než
12,5 mm
není voděodolné

Třída ochrany II – dvojitá izolace
Světelný zdroj stejný
jako klasická žárovka
s výkonem

75 W

Světelný výstup
žárovky

970 lm

Servis
Záruka 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
Výška 23,8 cm
Délka 23,3 cm
Šířka 19,3 cm
Hmotnost 1,300 kg

Různé
Speciálně navrženo
pro

Obývací pokoj a ložnice

Styl Současný
Typ Stolní svítidlo

Změna údajů vyhrazena
2016, Únor 26



Změna údajů vyhrazena
2016, Únor 26
 
Version: 1.0.1
EAN: 8718291470533
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


